



FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2009-01-22

Sammanträdet börjar kl.18.30 och äger rum i aulan på **Lilla Adolf Fredriks skola**, Dalagatan 18

Tema: Inget tema tas upp på detta sammanträde. Allmänheten har dock som vanligt möjlighet att ställa frågor eller framföra synpunkter till nämnden.

- 1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**
- 2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning**
- 3. Bevara Balder och säkra dess framtid- svar på skrivelse från vice ordföranden Lars Arell m.fl. (s)**
DNR: 599-861/2008

Vice ordföranden Lars Arell m.fl.(s) har inkommit med en skrivelse angående träfflokalen Balder och vill att stadsdelsnämnden ska uppmana socialtjänstnämnden att utreda hur en stadsgemensam finansiering av verksamheten kan utformas. I avvaktan på detta anser de att verksamheten ska drivas vidare med samma budget som år 2008.

Stadsdelsnämnden har tidigare omfördelat anslag från andra verksamheter för drift av träfflokalen men det är inte längre möjligt att tillskjuta medel från andra verksamhetsområden, vilket betyder att verksamheten måste anpassas till givna budgetramar. Verksamheten kommer att finnas kvar men bedrivs i en delvis förändrad form. Ansvaret för att erbjuda en öppen verksamhet för personer med psykiska funktionsnedsättningar ligger på varje enskild stadsdelsnämnd och är således inte en fråga för socialtjänstnämnden.

Handläggare: utvecklingssekreterare Mikael Josephson, tfn: 508 09 035

Beslutsärenden

- 4. Ny förskola i kv. Medevi Brunn, Sabbatsberg – genomförandeärende**
DNR: 302-5/2009

Under perioden 2006-2010 pågår arbete med att förtäta Sabbatsbergsområdet med ca 450 nya lägenheter i tre nya kvarter. För att tillgodose behovet av förskoleplatser i Sabbatsbergsområdet föreslås att en ny förskola inrättas i kv. Medevi Brunn 2.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

5. Överenskommelse mellan Norrmalms stadsdelsnämnd och servicenämnden i samband med inrättandet av Kontaktcenter Stockholm

DNR: 104-2/2009

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 3 nov 2008 beslutades om inrättandet av Kontaktcenter Stockholm inom servicenämnden fr.o.m. den 5 nov 2008. Kontaktcenter Stockholm kommer bl.a. att biträda resp. nämnd med information, registrering och rådgivning till enskilda inom förskolans verksamhetsområde samt administrera förskolans e-tjänst. För att servicenämnden ska kunna biträda stadsdelsnämnden i enskilda ärenden på bästa sätt och utföra de uppgifter som åläggs Kontaktcenter Stockholm erfordras att samtliga stadsdelsnämnder delegerar enligt 6 kap 33 § kommunallagen till handläggarna som är anställda inom servicenämnden vid Kontaktcenter Stockholm, för att besvara förskolefrågor, barnomsorgsbehörighet i Bosko och behörighet till Agresso webb.

Kontaktcenter Stockholm är en viktig del tillsammans med befintliga medborgarkontor och e-tjänster i arbetet med att förbättra service och tillgänglighet. Kontaktcenter Stockholm frigör också tid för handläggarna på stadsdelsförvaltningen. Ökade möjligheter att ta fram övergripande statistik och jämförelser medför att felaktigheter och klagomål snabbare upptäcks och kan åtgärdas.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

6. Överenskommelse mellan Norrmalms stadsdelsnämnd och servicenämnden i samband med inrättandet av Kontaktcenter Stockholm

DNR: 104-3/2009

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 3 nov 2008 beslutades om inrättandet av Kontaktcenter Stockholm inom servicenämnden fr.o.m. den 5 november 2008. Till servicenämnden överförs därmed också ansvaret för Äldre direkt från Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd. För detta erfordras att samtliga stadsdelsnämnder delegerar enligt 6 kap 33 § kommunallagen till handläggarna som är anställda inom servicenämnden vid Kontaktcenter Stockholm, för att besvara äldreomsorgsfrågor, att i enskilda ärenden biträda med handläggningen avseende frågor och lämna upplysningar inom äldreomsorgens verksamhetsområde, och därvid i erforderlig omfattning få tillgång till Paraplysystemet, i den del det avser äldreomsorgen och Agresso webb samt i övrigt ge enskilda rådgivning och information.

För att servicenämnden, som kommer att förvalta Kontaktcenter Stockholm där Äldre direkt är en del, ska kunna biträda stadsdelsnämnden i enskilda ärenden på bästa sätt och utföra de uppgifter som åläggs Kontaktcenter Stockholm erfordras också att stadsdelsnämnden ger de handläggare vid Kontaktcenter Stockholm, som arbetar med äldreomsorgens ärenden, biståndshandläggarebehörighet i Paraplysystemet och behörighet till Agresso webb.

Kontaktcenter Stockholm inklusive Äldre direkt blir en viktig del tillsammans med befintliga medborgarkontor och e-tjänster i arbetet med att förbättra service och tillgänglighet. Kontaktcenter Stockholm frigör också tid för

handläggarna på stadsdelsförvaltningen. Ökade möjligheter att ta fram övergripande statistik och jämförelser medför att felaktigheter och klagomål snabbare upptäcks och kan åtgärdas.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

7. Utanordnare / firmatecknare för Norrmalms stadsdelsnämnd

DNR: 199-6/2009

Ylva Tengblad slutar sitt förordnande som stadsdelsdirektör den 31 januari 2009 och fr.o.m. den 1 februari 2009 är Annette Luengo tillförordnad stadsdelsdirektör.

Handläggare: ekonomichef Ulrika Engström, tfn: 508 09 077

8. Delegation av begäran om utbetalning av pengar

DNR: 199-872/2008

Serviceförvaltningen övertar hanteringen av Norrmalms leverantörsfakturor från och med den 4 februari 2009. Övertagandet omfattar också begäran om utbetalning av pengar (benämnt betalningsbekräftelse i Agresso). Attest av leverantörsfakturor och övriga underlag före utbetalningen görs även fortsättningsvis av respektive chef/attestant på Norrmalms stadsdelsförvaltning.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: ekonomichef Ulrika Engström, tfn: 508 09 077

Svar på remisser

9. Brist på brådska, en översyn av aktivitetsersättningen - svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-852/2008

På uppdrag av regeringen har en översyn av den statliga aktivitetsersättningen genomförts. Ersättningen, som kan beviljas personer med funktionsnedsättningar i åldern 19 till 29 år, har i praktiken inte haft avsedd effekt och föreslås därför avskaffas och ersättas med en ny form av ersättning, sjukersättning till unga (SU). Ersättningen föreslås endast utgå till personer med mycket omfattande funktionsnedsättningar. Arbetsförmedlingen föreslås ansvara för de insatser som behövs för att unga personer med partiellt nedsatt arbetsförmåga ska kunna etablera sig på arbetsmarknaden.

Förvaltningen är positiv till förslagen och utgår från att arbetsförmedlingen tillförs den kompetens och de resurser som behövs för ett framgångsrikt arbete med dessa personer. Det är också viktigt att det finns resurser för en noggrann uppföljning av arbetsförmedlingens insatser.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

10. Planering av boende för äldre i Stockholms stad - svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-734/2008

TJÄNSTEUTLÅTANDET UTSÄNDES SENARE, BILAGAN MEDFÖLJER!

*Handläggare: utvecklingssekreterare Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527
och utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032*

11. Stockholms översiktsplan, samrådsunderlag oktober 2008 – svar på remiss från stadsbyggnadskontoret

DNR: 006-799/2008

Förslaget till översiktsplanen ger i huvudsak en god bakgrund till de framtida utmaningar som beskrivs i Vision 2030, som innebär att Stockholm ska bli en stad i världsklass och också en tillgänglig stad utan fysiska och sociala barriärer. I översiktsplanen framhålls bl.a. att staden ska utvecklas i hållbar riktning, vilket bl.a. innebär att utsläppen av växthusgaser måste minskas.

Förvaltningen vill särskilt framhålla vikten av att Stockholm bevarar och utvecklar sin skönhet, sina historiska värden och karaktär och den rika tillgången till vatten och grönområden. Översiktsplanen anger inriktningen och det är viktigt att tid och resurser ges för att utveckla detta.

Att införa en tydlig områdesplanering som ett steg mellan översiktsplanen och detaljplanen blir viktigt för att tillgodose behovet av exempelvis parker, natur, lekplatser och samhällsservice för förskolor och skolor och specialbostäder. Det innebär att mindre detaljplaner måste ha en överblick på ett större område. Vi önskar att den kommande översiktsplanen ska fungera som ett tydligt stöd vid framtagande av områdesplaner, detaljplaner och vid bygglovgivning.

Innerstadens parker är välbesökta och tillgången till parker är ojämnt fördelad över staden. För att behålla parkkvaliteten vid förtätning behövs fler parker i de nya stadsutvecklingsområdena. Platser som idag används för parkering eller torg kan göras om till små oaser i staden om en satsning genomförs på underjordiska garage.

Förvaltningen stödjer förslaget till stadsbyggnadsstrategier, som inriktas på att utveckla en levande stadsmiljö i hela Stockholm, förstärka strategiska samband i staden och regionen, satsa på attraktiva och mångsidiga tyngdpunkter och fortsätta stärka den centrala staden. Utvecklingsområdena bör ha ett rikt utbud av bostäder, arbetsplatser, kultur och nöjen som gör dem till kompletta stadsdelar.

Det är en konflikt mellan planerna på en utbyggnad av vägtrafikleder och målet att Stockholm ska vara fossilbränslefritt år 2050 – en konflikt som måste lösas. Det är angeläget att trafikleder, som Förbifart Stockholm och Östlig förbindelse också kan användas för kollektivtrafik. Det är positivt att översiktsplanen innehåller ambitionen att förbättra möjligheterna att förflytta sig till fots och med cykel. En spårvägsförbindelse mellan Norra Stationsområdet – Norra Djurgårdsstaden och universitetet bör t.ex. byggas ut parallellt med att stadsutvecklingsområdena byggs.

Staden måste snabbt och effektivt kunna erbjuda efterfrågad samhälls-service. Detta kan exempelvis möjliggöras genom att planera för mark-resurser som kan användas vid tillfälligt behov av exempelvis förskole-paviljonger och upplag av olika slag. Tidigare lades sådana ytor ut som allmän platsmark i planen.

Det är viktigt att i all samhällsplanering beakta barnperspektivet, vilket bl.a. betyder att det måste finnas tillgång till lekplatser, ytor för spontanidrott och grönområden. Även tillgänglighetsfrågorna är viktiga att beakta. Varje förbättring av tillgängligheten är en vinst både för samhället i stort och för den enskilde.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: chefen för parkmiljögruppen norra innerstaden Anders Lindgren, tfn: 508 09 306

12.Alkoholserveringstillstånd för restaurang Karlsson & Co – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 507-880/2008

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om tillstånd för alkoholservering mellan kl. 11.00 och 03.00 inom- och utomhus vid restaurang Karlsson & Co (pga. ägarskifte). Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

13.Alkoholserveringstillstånd för restaurang Grodan Sergel – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 507-834/2008

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om utökad serveringstid inomhus till kl. 05.00 istället för kl. 03.00 vid restaurang Grodan Sergel. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

Anmälningssärenden

14.Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

DUKAS

15.Protokoll från Norrmalms handikappråd

DUKAS

16. Beslut fattade enligt delegation

- yttranden avseende remisser från Lotteriinspektionen
- nedskrivning av fordran gällande ärenden som ej överskrider 10 000 kronor
- inledda och avslutade åtgärdsärenden vad gäller folköls- och tobaksförsäljning

17. Protokoll från sociala delegationens sammanträden under sista kvartalet 2008

Protokollen cirkulerar under sammanträdet

18. Inkomna / upprättade handlingar**19. Övriga frågor**

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärenden.

20. Yttrande till länsstyrelsen i enskilt ärende

DNR: 006-819/2008

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: biståndshandläggare Elisabeth Grothe, tfn: 508 09 416

21. Yttrande till Stockholms tingsrätt i adoptionsärende

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

*Handläggare: familjerättssekreterare Inger Jansson, tfn: 508 09 403,
familjerättssekreterare Eva Allwin, tfn: 508 09 201*

22. Yttrande till Stockholms tingsrätt i adoptionsärende

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

*Handläggare: familjerättssekreterare Inger Jansson, tfn: 508 09 403,
familjerättssekreterare Ulla Roempke, tfn: 508 09 339*

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13.

Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.30 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 16.00. Dagligen lunchstängt mellan kl. 12.00 och 13.00